
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
1 

58 
75 

3 
141 

15 
96 

199 
16 
26 

7 

Nome 
ARTIBANI Matteo 
MONTAGNANI Leonardo 
CATARINELLI Giordano 
GIULIANI Marco 
BRANCO Yari 
ZINGARETTI Filippo 
BIONDI Lorenzo 
GAGGIOLI Diego 
CECCARELLI Lorenzo 
DEL BELLO Joey 
TIRONZELLI Nicola 

Classe 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 

Tempo Migliore 
43.500 
43.587 
44.191 
44.202 
44.780 
44.860 
45.717 
46.082 
46.574 
46.714 
48.133 

Diff 

0.087 
0.691 
0.702 
1.280 
1.360 
2.217 
2.582 
3.074 
3.214 
4.633 

Nel Giro 
7 
6 
5 
8 
7 
8 
2 
3 
8 
6 
2 

Secondo migliore 
43.669 
43.876 
44.208 
44.327 
44.781 
45.245 
48.682 
47.016 
46.625 
46.857 
48.193 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 29/07/2023 18:15:10 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

3^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
PIT BIKE 

Qualifiche Gr.1 AMA/EXP 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 18:03:50 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

29/07/2023 18:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
75 

3 
141 
199 

15 
96 
16 

7 

26 

Nome 
CATARINELLI Giordano 
GIULIANI Marco 
BRANCO Yari 
GAGGIOLI Diego 
ZINGARETTI Filippo 
BIONDI Lorenzo 
CECCARELLI Lorenzo 
TIRONZELLI Nicola 

DEL BELLO Joey 

Classe 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 

PIT BIKE 160cc 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
7:28.674 
7:31.232 
7:32.377 
7:34.561 
7:34.924 
7:34.999 
7:49.483 
7:57.176 

Diff 

2.558 
3.703 
5.887 
6.250 
6.325 

20.809 
28.502 

DNS 

Tempo Migliore 
44.036 
44.315 
44.540 
44.690 
44.638 
44.667 
46.197 
46.496 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.558 

Velocità  Media 

65,794 

Miglior tempo sul giro 

44.036 

Velocità Migliore 

67,036 

Giro Migliore di 

75 - CATARINELLI Giordano 

 

Stampato: 29/07/2023 20:32:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

3^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
PIT BIKE 

Gara 1 - PIT AMATORI 

Gara (10 Giri) Iniziato a 20:22:52 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

29/07/2023 20:15 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
75 

3 
15 

199 
141 

96 
16 

7 

26 

Nome 
CATARINELLI Giordano 
GIULIANI Marco 
ZINGARETTI Filippo 
GAGGIOLI Diego 
BRANCO Yari 
BIONDI Lorenzo 
CECCARELLI Lorenzo 
TIRONZELLI Nicola 

DEL BELLO Joey 

Classe 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 

PIT BIKE 160cc 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
7:33.703 
7:34.650 
7:35.064 
7:35.317 
7:35.727 
7:36.142 
7:50.567 
8:03.218 

Diff 

0.947 
1.361 
1.614 
2.024 
2.439 

16.864 
29.515 

DNS 

Tempo Migliore 
44.904 
44.845 
44.854 
44.397 
45.083 
44.437 
46.038 
47.268 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.947 

Velocità  Media 

65,065 

Miglior tempo sul giro 

44.397 

Velocità Migliore 

66,491 

Giro Migliore di 

199 - GAGGIOLI Diego 

 

Stampato: 29/07/2023 21:46:28 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

3^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
PIT BIKE 

Gara 2 - PIT AMATORI 

Gara (10 Giri) Iniziato a 21:37:29 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 

29/07/2023 21:35 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNS 

Num. 
75 

3 
15 

141 
199 

96 
16 

7 
26 

Nome 
CATARINELLI Giordano 
GIULIANI Marco 
ZINGARETTI Filippo 
BRANCO Yari 
GAGGIOLI Diego 
BIONDI Lorenzo 
CECCARELLI Lorenzo 
TIRONZELLI Nicola 
DEL BELLO Joey 

Classe 
PIT BIKE 190cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 
PIT BIKE 160cc 

R1.  
25 
20 
11 
16 
13 
10 

9 
8 
0 

R2.  
25 
20 
16 
11 
13 
10 

9 
8 
0 

Punti totali 
50 
40 
27 
27 
26 
20 
18 
16 

0 

 

Stampato: 29/07/2023 21:49:05 

Capo del Servizio Cronometraggio: Daniele Rubicini 

Direttore di gara: Bruno Cingolani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

3^ PROVA - TROFEO EVOMOTOR 
PIT BIKE 

CLASSIFICA DI GIORNATA PIT BIKE AMATORI 

Pista "La Chiusa" 0,820 km 


